iV
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE
DHENAVE PERSONALE
DREJTORIA E CESHTJEVE JURIDIKE

Nr. 1Y i Prot Tirang, méD/dy, /2016
§

Lénda: Tepet mendim mbi projektvendimin “Pér krippmin dhe administrimin e regjistrit
elektronik t& koncesionit/partneritetit publik privat”,

Drejtuar: 7. Arben AHMETAJ
MINISTER 1 ZHVILLIMIT EKONOMIK, TURIZMIT, TREGTISIE
DHE SIPERMARRIES

I nderuar 2. Ahmetaj,

NE pirgjigie 1€ shkresés tuaj Nr. 792 Prot, datgé 28.01.2016, projektvendimi “Pér krijimin dhe
administrimin e regjistrit elektronik 18 koncesionit/partneritetit publik privat”, vierésohet i
hartuar konform kérkesave t€ ligiit nr.9887, dai¢ 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave
personale™ i ndryshuar.

Nd@rkoh€, sugjerojmé qé pér zbatimin ¢ pikés 6 & projekiaktit t& mbahet né vémendje edhe
Udhézimi nr 39, daté 05/08/2013 i Komisionerit “Pér pérpunimin e ¢ dhénave personale né
regiistrar publiké .

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,
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Adresa: "Re. Kavajes, Nd. 80, H ), Kati 5. Tirane™, Teletonfaks: 00355 42 237200
At idpal e-mail: infoiidpaal




